
l

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. P0059
Smluvní strany se dohodly podle XI. bod 1. na změně smlouvy:
Bod l. zni:

l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské řed jte|ství policie Středočeského kraje
se sídlem Na Báních 1535, 156 00 Praha - Zbraslav
zast.: Ing. Milanem Zadorožným - vedoucím OSČ
lČ: 75151481
Email: , tel.:

(dále jen ,,objednatel")

a

ECO - F a.s.
Ringhofferova 115/1
155 21Praha 5
IČ: 26053446

Email: , tel.

(dále jen ,,zhotovitel")

uzaviraji dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

Bod X. zní:
X.

Odpovědné osoby

Osoby pověřené jednáním ve věcech technického zabezpečeni předmětu smlouvy jsou:

Za zhotovitele: Jitka Šindelová, regionálnI manažer, tel.

Za objednatele: Ing. Martina Kaasová - referent životního prostředí, tel.

Příloha č. Iše zrušuje a nahrazuje se novou přilohou, která zni:
,,Příloha č. 1smlouvy o dílo č. P0059"
Příloha Č. 1 je nedílnou součástitohoto dodatku.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 6. 2015.

V Praze dne 1. 6. 2015

za



, y m
¶.y

N

.. r>^

ECO-Fa.s.

Odborný podnik pro nakládání s odpady
Jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. P0059

uzavřené mezi zhotovitelem ECO - F a.s. a objednatelem Česká republika - Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje

Odstraněni odpadu:

Katalogové .
č. odpadu Nazev odpad u

08 01 11

080317

09 01 01

09 01 04

09 01 05

12 03 01

130208

14 06 03

150101

150102

150106

150107

150110

150111

150202

16 01 03

160113

160213

160214

16 05 06

1605 07

16 07 08

170201

17 06 05

180103

odpadni barvy a laky obsahujici organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky

Odpadni tiskařský toner obsahujÍcÍ nebezpečné látky

Vodné roztoky vývojek a aktivátorů

Roztoky ustalovačů

Bělici roztoky a roztoky bělicích ustalovačů

Prací vody

jiné motorové, převodové a mazací oleje

jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel

Papírové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Směsné obaly

Skleněné obaly

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

Kovové obaly obsahujÍcÍ nebezpečnou výplňovou hmotu (např.
azbest) včetně prázdných tlakových nádob

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

Pneumatiky

Brzdové kapaliny

Vyřazená zařIzeni obsahujíci nebezpečné složky neuvedená pod
čisly160209až160212

Vyřazená zařIzení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahuji
nebezpečné látky

Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují
nebezpečné látky

Odpady obsahujÍcÍ ropné látky

Dřevo

Stavební materiály obsahujÍcÍ azbest

Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláštní
požadavky s ohledem na prevenci infekce

Cenakategori" KČ/t

stránka 1 z 4



(Ď

ECO - F a.s.

Odborný podnik pro nakládáni s o
jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 1

20 01 14 Kyseliny

200115 Zásady

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahujÍcÍ rtuť'

Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo
20 01 33 pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahujÍcÍ

tyto baterie

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad

20 03 07 objemný odpad

výše uvedené ceny zahrnuji:

- odstraněni odpadu dle zákona Č.185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

- poplatek za vystavení povinné průvodní dokumentace (ELPNO, průvodka odpadů apod.),

\

Doprava a manipulace

Kolin

Praha - Vinoř

Praha - Zbraslav

Benešov

Kladno

Kutná Hora

Mělník

K cenám bude připočtena platná DPH.

V Praze dne .1. G.,.ZQ/T V lww d,, LĹ

st,ánka2,4



S)
ECO- Fa.s.

Odborný podnik pro nakládání s odpady
Jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O DÍLO Č. P0059

uzavřené mezi Poskytovatelem služeb ECO - F a.s. a Příjemcem služeb Česká republika - Krajské ředitelství
policie Středočeského kraje

Analýza a hodnoceni rizik BOZP

1 mobilní sklad nakládka od ad kontakt . . .p u 2 3 6 ||. dodrzovani BP 07zamestnance s NO

. nakládáni kontejneru na kontakt kontejneru dodržováni BP, technický stav zařízení,2 mobi|nl sklad . 5 2 10 Ill. .auto se zamestnancem revize

3 nákladní nakládáni kontejneru kontakt .kontejneru 5 2 10 |||. do¢ržováni BP, technický stav zařízeni,automobil se zaměstnancem revize
4 !on!?jner, zap|?'h!oyáni, . pád ze žebříků 3 3 9 ||. technický stav žebříku, proškoleni, obuv

zebrik zasitovani kontejneru

5 nákladní nastupování uklouznutí 4 3 12 Ill udržování čistoty nástupních stupátekautomobil

6 nákladní jízda kontakt s dalším 4 3 12 Ill. součinnost zaměstnanců, dovržovániautomobil zaměstnancem bezpečných pracovních postupů

7 nákladní .. . . školení, škola smyku, technický stavjizda havarie 3 3 9 ||.automobil vozidel
odběrné - Q kontakt s chem. použÍvání OOPP, dodržování BP na8 -. . odber vzorku . 5 3 15 Ill. Q
zarlzen| latkou odber vzorku
odběrné - O sesuv výkopu - používání OOPP, dodržování BP na9 odber vzorku ... . . 4 4 16 Ill. - .
zar|zen| nezaµsteni odber vzorku

10 odběrné . Q . - používáni OOPP, dodržováni BP na
zařízeni odber vzorku pad do prohlubně 4 2 8 ||· odběr vzorků

11 odběrné . . poranění hlavy od používánI OOPP, dodržováni BP naodber vzorku .. . - . 3 3 9 ||. . .
zanzeni padaµcich částic odber vzorku

12 odběrné , poraněni rukou používáni OOPP, dodržováni BP na
zařízení odběr vzorku 3 4 12 |||· odběr vzorků

odběrné O promoknuti - používání OOPP, dodržováni BP na13 od ber vzorku 3 4 12 Ill. . .
zarlzen| prochladnutí odber vzorku
odběrné Q používání OOPP, dodržováni BP na14 - . odber vzorku uklouznutI 3 4 12 Ill.zarÍzeni odber vzorku

15 osobní .. . . "ko eni, škola smyku, technicky stav
automobil jizda havarie 3 3 9 ||, s l 'vozidel

16 ex. komunikace chůze zakopnutí 3 4 12 Ill. udržováni dobrého technického stavu
komunikaci, v zimě používáni posypu

17 PC běžná práce přetěžováni oči 4 3 12 |||. dodržováni BP 06

-- . . jednostranné držení18 PC bezna prace těla 4 3 12 Ill. dodrzovani BP 06

19 vrata, VZ vozík manipulace s materiálem srážka VZV s vraty 4 4 16 Ill. zajištění vrat proti samovolnému pohybu

omezeni vstupu nepovolaným osobám,
dodržováni rychlosti, vyznačení20 VZ vozík jizda s materialem přejeti zaměstnance 4 3 12 Ill.
komun|kacn|ch tras pro peši a pro
vozíky, používáni výstražných znamení
školeni řidičů VZV, použIvání

21 VZ vozíky jízda s materiálem nehoda 4 3 12 Ill. výstražných signálů v nepřehledných
prostorech, dodržováni rychlosti

kontakt s dodržováni bezpečných pracovních
22 lisy lisováni mechanickou částí 5 2 10 Ill. postupů, údržba bezpečnostních prvků

lisu lisu, pravidelné kontroly

stránka 3 z '1



(F)
ECO -Fa.s.

Odborný podnik pro nakládání s odpa&y
Jsme držiteli certifikátů ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 1804

Standard integrovaného systému řízení

· Společnost ECO - F a. s. má zavedený integrovaný systém řizenI podle norem ČSN EN ISO 9001:2004, ČSN
EN ISO 14001:2005 a specifikace OHSAS 18001:2008.

· Společnost ECO - F a. s. dodržuje při všech činnostech |egis|ativni a jiné požadavky.

· V případech, kdy by mohlo dojít k ohroženi jakosti produktu, životního prostředí nebo zdraví osob zástupce
společnosti ECO - F a. s., nebo zástupce externí dodavatelské firmy pozastaví realizaci produktu do vyřešení
daného problému.

· Při prováděni prací na pracovištích společnosti ECO - F a. s. na společných pracovištích a dodavatelských
prací pro společnost ECO - F a. s. je požadováno splnění základních podmínek pro zajištění standardu IMS pro
nás|edujíci oblasti:

Oblast systému řIzeni jakosti

1. Jakost poskytovaných služeb společnosti ECO - F a. s. je základním měřítkem posuzování úspěšnosti
a všechny procesy, které je ovlivňuji, jsou řízeny, dokumentovány a hodnoceny.

2. Zástupci externích dodavatelských firem respektují nastavené procesy systému řIzenI jakosti.
3. Dodavatelé společnosti ECO - F a.s. jsou hodnoceni a vybíráni na základě těchto ukazatelů: rozsah služeb,

zavedený systém řIzenI, úroveň řIzenI BOZP, úroveň předkládané dokumentace, plnění terminů a flexibilita.
Negativní výsledek hodnocení může znamenat ukončeni spolupráce s externím dodavatelem.

Oblast systému řízeni životního prostředí

1. Zástupce externí firmy je povinen seznámit se s významnými environmentálnImi aspekty společnosti ECO - F
a. s. spojených s výkonem své práce a respektovat navržené prostředky řizenI na zmIrněnI jejich dopadů na
životní prostředí.

2. Činnosti společnosti ECO - F a. s. a externích dodavatelských firem jsou prováděny šetrně ve snaze
minimalizace negativních dopadů na životní prostředí.

Oblast bezpečnosti práce

1. Společnost ECO - F a. s, si je vědoma rizik bezpečnosti práce, která jsou spojena s činnostmi prováděných
při realizaci služeb a udržovaným systémem řIzení tato rizika řidl a minimalizuje.

2. Před započetím prací je zástupce externí subdodavatelské firmy povinen předat zástupci společnosti ECO - F
a. s. písem né informování o rizicích vyp|ývajÍcÍch z jeho činnosti na pracovištích společnosti ECO - F a. s. nebo
společných pracovištích a opatřeních na jejich minimalizaci podle zákona č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů. Před započetím prací u zákazníka a v případech, kdy by mohlo dojít k ohrožení dalších zástupců
externích stran, jsou prokazatelně předávána rizika bezpečnosti práce spojená s činností ECO - F a. s.

3. Při prováděni prací musí zaměstnanci externí firmy používat, tam kde nelze zajistit odstranění nebo dostatečné
omezení rizik jinak, příslušné osobní ochranné pracovní pomůcky.

4. Všichni zaměstnanci externí firmy musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní způsobilost
pro prováděnou práci.

5. Všechna používaná zařIzenI a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

V P,aze dn, .2olf v fuu d,,

lj


